our Sheriff), of Council to the Lady Margaret, the following Patent

:

" Henricus'OctavuSjDei gracia, Anglioe, Francise rex, fidei defensor, et dominus Hiberniae,

omnibus ad quos pniesentes Litterae pervenient, salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra
speciali concessimus pro nobis & huredibus nostris, quantum in nobis est, dilecto nostro
Francisco Browne armigero, quod ipse ad totam vitam suam non ponatur, impanelletur, nee
juretur, in Assisis juratis inqiiisitionibus attinctis seu aliis recognitionibus aut juratisquibus-

cunque, licet ille sen eorum aliquis tangant nos vel heredes nostros, ac licet nos vel heredes
nostri soli aut conjunctim cum ahis sit una pars. Concessimus etiam, ac per presentes con-
cedimus eidem Francisco, quod ipse de cetero non fiat \ icecomes nee Escaetor nostri vel

heredum nostrorum in aliquo comitatu regni nostri Angliae : Et quod ij)se ad offic. Vic. Es-
caetoris superius recitat. habend. exercend. faciend. recipiend. aut occupand. ullo modo per
nos vel heredes nostros assignet. ordinet. seu compellet. autaliqualit. artet. ullo modo nee ad
ascend, jurat, super aliqua triatione, arrainatione alicujus Assisae coram quibuscunq; justic.

nostris vel heredum nostrorum ad Assisas capiend. assign, aut aliis justic. quibuscunque ; Sc

quod non ponatur nee impanelletur in aliqua magna Assisa infra regni nostri Anglice inter

partes quascunque contra voluntatem suam, licet nos vel heredes nostri sit una pars. Et ulterius

de habundanciori gratia nostra concessimus praefato Francisco, quod si ipse ad aliqua officia

superdict. seu aliquod prsemissorum eligat. ipseq; & officia superdict. recusavit, extunc ideni.

Franciscus aliquem contemptum depardit. poenam forisfactur. aut aliquos exutos fines, re-

dempt'.ones seu amerciament, quaecunq: occasione omissionis sive non omissionis aut alicujus

eorundem, nullateniis incurrat forisfaciat aut perdet ; sed quod praesens carta nostra de ex-

emptione coram quibuscunq; justic. nostra & hered. nostri. ac in quocunq; loco aut curia

de record, per totum regnum nostrum praedict. super demonstratione ejusdem ehartae nostrje^

absq; aliquo brevi praecept. seu mandat. aut aliquo alio superinde habend. seu persequend.

vel aliqua proclamatione faciend. praefato Francisco allocetur. Concessimus etiam, & per
praesentes concedimus eidem Francisco, quod ipse de cetero durante vita sua in prassentia

nostra aut hered. nostrorum, aut in praesentia alicujus sive aliquorum magnatum, domino-
rum spiritualium vel temporalium, aut aliquorum aliorum regni nostri quorumcunq; qui-